鳥取県告示第 832 号

生活保護法（昭和 25 年法律第 144 号）第 54 条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第

55 条の２の規定により次のとおり告示する。

平成 18 年 11 月 21 日

鳥取県知事 片 山 善 博

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所の

所在地

居宅介護事業所

の名称

居宅介護事業所

の所在地

居宅介護事業

の種類
指定年月日

社会福祉法人

地域でくらす

会

米子市内町 122 デイサービスセ

ンターいくのさ

ん家

鳥取市湖山町西

二丁目 237－２

認知症対応型

通所介護

平成 18 年４月

１日

〃 〃

いくのさん家分

所介護ホーム季

楽々

鳥取市湖山町北

一丁目 664 〃 〃

有限会社ウエ

ヤマ

鳥取市美萩野一

丁目 118－22

あおぞら薬局 鳥取市桜谷 367

－２

居宅療養管理

指導

平成18年11月

１日

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所の

所在地

介護予防事業

所の名称

介護予防事業所の

所在地

介護予防事業

の種類
指定年月日

株式会社ケア

スタッフ

米 子 市 両 三 柳

138－１

ヘルパーステ

ーションハッ

ピーネットワ

ーク米子

米子市両三柳 138

－１

介護予防訪問

介護

平成 18 年４月

１日

社会福祉法人

こうほうえん

境 港 市 誠 道 町

2083

通所介護事業

所なんぶ幸朋

苑

米子市石井 1238 介護予防通所

介護 〃

社会福祉法人

地域でくらす

会

米子市内町 122 デイサービス

センターいく

のさん家

鳥取市湖山町西二

丁目 237－２

介護予防認知

症対応型通所

介護

〃

〃 〃

いくのさん家

分所介護ホー

ム季楽々

鳥取市湖山町北一

丁目 664 〃 〃

株式会社キン

タカふくしサ

ービスセンタ

ー

西伯郡大山町末

長 262－３

株式会社キン

タカふくしサ

ービスセンタ

ー

西伯郡大山町末長

262－３

介護予防福祉

用具貸与
〃

３ 特定福祉用具販売事業者

名称
主たる事務所の所

在地

特定福祉用具販売

事業所の名称

特定福祉用具販売事業所

の所在地
指定年月日

株式会社キン

タカふくしサ

ービスセンタ

ー

西伯郡大山町末長

262－３

株式会社キンタカ

ふくしサービスセ

ンター

西伯郡大山町末長 262－

３

平成 18 年４月１日

４ 地域包括支援センター

名称
主たる事務所の所在

地

介護予防支援事業所

の名称

介護予防支援事業所の

所在地
指定年月日

医療法人養和

会

米子市上後藤三丁目

５－１

米子市後藤ヶ丘地域

包括支援センター

米子市義方町１－15 平成 18 年４月１日

社会福祉法人

こうほうえん

境港市誠道町 2083

米子市尚徳地域包括

支援センター

米子市石井 1238
〃

〃 〃
米子市加茂地域包括

支援センター

米子市両三柳 4543－30
〃

社会福祉法人

博愛会

米子市一部 555 米子市箕蚊屋地域包

括支援センター

米子市一部 555
〃

医療法人厚生

会

米子市彦名町 1250 米子市湊山地域包括

支援センター

米子市茶町 25
〃

医療法人同愛

会

米子市両三柳 1880 米子市福米地域包括

支援センター

米子市新開四丁目 11－

13
〃

５ 特定介護予防福祉用具販売事業者

名称
主たる事務所の所在

地

特定介護予防福祉用

具販売事業所の名称

特定介護予防福祉用具

販売事業所の所在地
指定年月日

株式会社キン

タカふくしサ

ービスセンタ

ー

西伯郡大山町末長

262－３

株式会社キンタカふ

くしサービスセンタ

ー

西伯郡大山町末長 262

－３

平成 18 年４月１日